
 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del  Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTECCHIO 

Via XXV Aprile, 14 - 42027 Montecchio Emilia (RE) – Tel. 0522-864201 – Fax 0522-861321  

Cod. Mecc. REIC835001 - C. F. 91094350351- CODICE UNIVOCO UFFICIO IPA: UFQLFO -  AGID IDENTIFICATIVO: ISTSC_REIC835001 

Email: reic835001@istruzione.it P.E.C.: reic835001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmontecchio.edu.it 

 

 

 

OGGETTO: selezione interna di 1 docente beneficiario per la mobilità a Malta 
 

Progetto Erasmus+ KA1 “Destinazione Europa: intrecciando esperienze” 

Convenzione n. 2020-1-IT02-KA101-078035 

CUP:C29G20000410001 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

CONSIDERATO il bando prot. n.6307 del 09/06/2021; 

CONSIDERATA la graduatoria prot. n. 7329 del 05/07/2021; 

CONSIDERATO che si è liberato un posto da assegnare causa perdita dei requisiti di 

un candidato; 

CONSIDERATO il bando di selezione interna prot. n .2409 del 23/02/2023 relativo 

al progetto di mobilità Erasmus+ KA1 “Destinazione Europa: intrecciando 

esperienze” per l’assegnazione di n. 1 borse di mobilità a Malta; 

CONSIDERATO che sono pervenute nei termini quattro candidature dei docenti 

Bertolini Erica, Crisci Donata, Scolari Simone, Zambernardi Lara: 

TENUTO CONTO che i docenti Bertolini Erica, Crisci Donata, Scolari Simone 

hanno già usufruito di una mobilità all’estero; 

TENUTO CONTO che la docente Zambernardi Lara non ha mai usufruito di una 

mobilitò all’estero; 

 

 

R
E

IC
83

50
01

 -
 A

69
E

56
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
98

 -
 1

4/
03

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
U

mailto:reic835001@istruzione.it
mailto:reic835001@pec.istruzione.it
http://www.icmontecchio.edu.it/


 

 
Ministero dell’Istruzione e del  Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO MONTECCHIO 

Via XXV Aprile, 14 - 42027 Montecchio Emilia (RE) – Tel. 0522-864201 – Fax 0522-861321  

Cod. Mecc. REIC835001 - C. F. 91094350351- CODICE UNIVOCO UFFICIO IPA: UFQLFO -  AGID IDENTIFICATIVO: ISTSC_REIC835001 
Email: reic835001@istruzione.it P.E.C.: reic835001@pec.istruzione.it Sito web: www.icmontecchio.edu.it 

 

 

TENUTO CONTO della necessità di coinvolgere il più ampio numero di docenti, 

essendo la disseminazione prerogativa imprescindibile della finalità del progetto 

Erasmus;  

ACQUISITO IL PARERE dei docenti Bertolini Erica, Crisci Donata, Scolari Simone  

 

     

DECRETA 

 

L’ASSEGNAZIONE DELLA MOBILITA’ A MALTA ALLA DOCENTE 
ZAMBERNARDI LARA. 

 

 

 

 

 

 

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

       Dott.ssa Elena Viale 
Documento informatico firmato digitalmente ai                

sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 

 

R
E

IC
83

50
01

 -
 A

69
E

56
4 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

33
98

 -
 1

4/
03

/2
02

3 
- 

V
II 

- 
U

mailto:reic835001@istruzione.it
mailto:reic835001@pec.istruzione.it
http://www.icmontecchio.edu.it/

